Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

Собрание представителей сельского поселения

Новые Ключи

РЕШЕНИЕ
	от «27»  марта 2019 года
	№ 7-1
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Новые Ключи

 27. 03.2019 года

	«О досрочном прекращении полномочий Главы сельского поселения  Новые  Ключи муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области»

Рассмотрев заявление Главы сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области Зайцева Владимира Ивановича от 27.03.2019 г. о досрочном прекращении полномочий на основании подпункта 2 пункта 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Устава сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения  Новые Ключи  муниципального  района  Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области Зайцева Владимира Ивановича   29.03.2019 г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая жизнь».

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Новые Ключи

муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области                                       Е. А. Еркова